www.promitheus.gov.gr., στην ελληνική γλώσσα. Τυχόν αιτήματα παροχής διευκρινίσεων 
υποβάλλονται επίσης ηλεκτρονικά στον ως άνω σύνδεσμο.

Η εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό αντιστοιχεί σε ποσοστό δύο (2%) επί της εκτιμώμενης αξίας 
της σύμβασης ήτοι € 1.612,90 ευρώ (χίλια εξακόσια δώδεκα ευρώ και ενενήντα λεπτά). 

Η εκτέλεση της σύμβασης διέπεται από τις διατάξεις του Ν.4412/2016.
                                                                                                       Η Αντιδήμαρχος 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, Τεχνολογιών,